РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.12.2017г.                     п.  Южно-Енисейск                        №18-52
 О внесении изменений в Решение Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 26.02.16г. №4-15 «О введении земельного налога на территории  Южно-Енисейского сельсовета»
     В целях  приведения в  соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами  от  04.11.2014г. №137-ФЗ  «О внесении  изменений  в части  первую и вторую  Налогового кодекса Российской Федерации»,  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом Южно-Енисейского сельсовета, Южно-Енисейский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Пункт 3  Решения исключить;
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Южно-Енисейский вестник».

Глава

Южно-Енисейского сельсовета                                А.А.Криворотов